Kombinierte Installationstester
(nach DIN VDE 0100/ÖVE E 8001/NIN/NIV) für E-Check* geeignet
®UNITEST ®
11.8
In
st
al
la

Messprinzip mit internem Generator
Prüfspannung ca. 20 V AC/125 Hz
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr.
UNITEST 0100-EUROtest 9065
UNITEST Software „es control
0100“ ohne Schnittstellenkabel 1251
UNITEST „es control
Komplettpaket“ (alle Module)
ohne Schnittstellenkabel 1250
UNITEST Software “es control
professional 0100“
ohne Schnittstellenkabel 1312
UNITEST Software “es control
professional Komplett-Version“
ohne Schnittstellenkabel 1316
Schnittstellenkabel 1282
Profi-Zubehör 1103
Drehstromadapter 1118
(ist im Profi-Zubehör 1103 enthalten)
Prüfetiketten
60 x 40 mm (250 St.) 1280
UNITEST Kerbzange 1237
UNITEST Lochzange 1290
Zangenadapter 1245
Zangenadapter 1311
Commander 2 1223
Leitungssucher -
Empfänger 1224
Aluminium-Koffer 1158
(ist im Profi-Zubehör 1103 enthalten)
Lieferumfang
1 St. UNITEST 0100-EUROtest
1 St. Commander 1 (1,5 m)
1 St. Messleitung 3-polig 1,5 m
3 St. Krokodilklemmen
3 St. Prüfspitzen
1 St. Tragetasche mit Tragegurt
4 St. Batterien 1,5 V IEC LR14
1 St. Batterie 9 V, IEC 6 LR 61
1 St. Bedienungsanleitung
Low Ω
Ri
FI / RCD
1
0
L3 L1
L2
Optional
Software
Messwert-
speicher
Prüf-
spannung
50...
1000 V
Rs
RS 232